
О переименовании некоторых государственных учреждений Комитета по 
государственному контролю за чрезвычайными ситуациями и промышленной 
безопасностью Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 декабря 2006 года N 1282
      В целях реализации  Республики Казахстан от 31 января 2006 года "О Закона 
частном предпринимательстве" Правительство Республики Казахстан  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  П е р е и м е н о в а т ь :  
      1) государственное учреждение "Межобластная государственная инспекция по 
надзору за безопасным ведением работ в атомно-энергетическом комплексе" Комитета 
по государственному контролю за чрезвычайными ситуациями и промышленной 
безопасностью Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан, 
город Степногорск в государственное учреждение "Межобластная государственная 
инспекция по контролю в области промышленной безопасности за ведением работ в 
атомно-энергетическом комплексе" Комитета по государственному контролю за 
чрезвычайными ситуациями и промышленной безопасностью Министерства по 
чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан, город Степногорск; 
      2) государственное учреждение "Государственная инспекция по надзору за 
безопасным ведением нефтяных операций на море и внутренних водоемах Республики 
Казахстан" Комитета по государственному контролю за чрезвычайными ситуациями и 
промышленной безопасностью Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики
Казахстан, город Атырау в государственное учреждение "Государственная инспекция 
по контролю в области промышленной безопасности за ведением нефтяных операций 
на море и внутренних водоемах Республики Казахстан" Комитета по государственному
контролю за чрезвычайными ситуациями и промышленной безопасностью 
Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан, город Атырау.
      2. Министерству по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан в 
установленном законодательством порядке:  
      1) утвердить положения государственных учреждений и обеспечить их 
государственную регистрацию в органах юстиции; 
      2) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3.  Утратил силу постановлением Правительства РК от 12.10.2015  № 821 (вводится 
в действие со дня его первого официального опубликования).
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.



       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
      П р е м ь е р - М и н и с т р а  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


